
 
ESTADO DO MARANHÃO 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021-CPL/AL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2839/2020-AL  

 

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio do 

Pregoeiro, Arthur Baldez Silva, com fulcro no Pregão Eletrônico n° 003/2021- 

CPL/ALEMA, com objeto de contratação de empresa especializada na prestação 

de serviços de fornecimento de Vale Alimentação/Refeição, para a  Assembleia 

Legislativa do Estado do Maranhão” torna público para conhecimento dos 

interessados que adiará a sessão de licitação respectiva, anteriormente marcada 

para às 09:30 horas do dia 10 de feveiro de 2021, em virtude de alteração no 

Termo de Referencia. A nova data da realização será no dia 22 de fevereiro às 

09:30h, pelo sitio www.comprasnet.gov.br. 

 

São Luís, 03 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

Arthur Baldez Silva 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 


